DE ADULTO MAYOR Y AFRO EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL CASANARE”. 

PLAZO DE EJECUCIÓN:   SEIS (06)   MESES 

FORMA DE PAGO: La Alcaldía Municipal pagará al contratista el valor del presente 

contrato de la siguiente manera: CINCO (05) pagos mensuales e iguales por valor de DOS 

MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS MC/TE. ($ 2.300.000), Contados a partir del cumplimiento 

de los requisitos de ejecución, esto es expedición del Registro Presupuestal y aprobación de 

la garantía única (cuando aplique), previa entrega del informe de actividades 

correspondiente, y recibo a satisfacción por parte del supervisor del contrato y de 

encontrarse al día en los pagos al Sistema General de Seguridad Social (salud y pensión), 

Sistema General de Riesgos Laborales y un último pago por valor de DOS MILLONES 

TRESCIENTOS MIL PESOS MC/TE. ($2.300.000), una vez suscrita la respectiva acta de 

liquidación, previa entrega del informe de actividades correspondiente, y recibo a 

satisfacción por parte del supervisor del contrato y de encontrarse al día en los pagos al 

Sistema General de Seguridad Social (salud y pensión), Sistema General de Riesgos

[...]

apoyo a la gestión con objeto similar o afín es de DOS MILLONES TRECIENTOS MIL 
PESOS ($2.300.000) M/cte mensuales, por lo que éste será el presupuesto a tener en 
cuenta para el presente proceso. De acuerdo con el plazo contractual se tendrá un 
presupuesto oficial total de TRECE MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS ($ 
13.800.000). 

ACTIVIDADES: 

1. Realizar el proceso de inscripción de los Adultos Mayores, Verificando el 

cumplimiento de los requisitos a través de los procedimientos establecidos 

para su validación y diligenciar la ficha de priorización en el sistema.